
 1 

Zápis z jednání zastupitelstva obce č. 1/2013, které se konalo 25.1.2013 od 
18.00 v zasedací místnosti budovy Obecního úřadu Skryje 

 

 
Přítomni:  Daniel Mikušík, Jaroslav Houba, Josef Jedlička, Miroslav Čonka, Milada  

                  Grillová, Marta Kratinová, Jaroslav Jedlička 

 

 

Omluveni: - 

 

 

Program:  

 
1) zahájení, volba navrhovatelů zápisu a ověřovatelů zápisu 

2) rozpočtové opatření č.1/2013  

3) nákup věcí do tomboly Obecního plesu, který se uskuteční dne 2.3.2013, nákup řeziva od    

    J. Čermáka, Skryje a pronájem klubovny tenisových kurtů č.p.126 

5) ukončení VZ  

 

 

1. Zahájení, volba navrhovatelů zápisu a ověřovatelů zápisu. 
a) starosta uvítal přítomné zastupitele a občany, 

 

b) konstatoval, že jednání bylo řádně svoláno a vyhlášeno, že je přítomno 7členů 

zastupitelstva a zastupitelstvo je schopno se usnášet, 

 

c) konstatoval, že zápis z minulého jednání byl ověřen a nebyly k němu připomínky. 

 

 

Usnesení 1/2013 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z posledního jednání ZO. 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  

 
d)   starosta seznámil s programem jednání, který byl členům ZO doručen osobně.  

 

 

 

Usnesení 2/2013 
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání. 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  

 
d) Dále navrhlo zvolit ověřovatele zápisu Daniela Mikušíka a Josefa Jedličku, 

 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  

 
e) a za navrhovatele usnesení Jaroslava Houbu a Miroslava Čonku, 

 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  

 



 2 

f) zapisovatelem zápisu jmenovalo Miroslava Čonku. 

 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  
  

 

2.   Rozpočtové opatření č.1/2013 

Návrh byl projednán, rozpočtové opatření tvoří přílohu č.1 tohoto zápisu. 

 

Usnesení 3/2013 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočtové opatření č.1/2013.  

 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  
 

 

3.  Nákup věcí do tomboly Obecního plesu, který se uskuteční dne 2.3.2013, nákup 

řeziva od J. Čermáka, Skryje a pronájem klubovny tenisových kurtů č.p.126. 

 

Usnesení 4/2013 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje: 

- nákup věcí do tomboly Obecního plesu, který se uskuteční dne 2.3.2013 za cenu 5500 Kč. 

- nákup řeziva od Jaromíra Čermáka, Skryje na opravu majetku ve vlastnictví obce za cenu 

4724 Kč. 

- pronájem klubovny tenisových kurtů č.p.126 v obci Skryje, zapsané na LV 10001 za cenu 

10000 Kč/rok pro Jaroslava Zamazala, Skryje č.p.49, 27042 Skryje, IČO: 69773122. 

Elektroměr bude převeden na nájemce. 

 

 

 

(Přijato, všech 7 zastupitelů pro)  

 

 
Jednání bylo ukončeno v 20.00 hodin. 

 

Zapsal: Miroslav Čonka ……. …………………………………… 

Ověřili: Jaroslav Jedlička       .………………………………………… 

             Daniel Mikušík          ...……………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Jedlička                             razítko                                              Mgr. Daniel Mikušík 

    starosta obce                                                                                              místostarosta obce 

 

 

 

 

 



 3 

 

Prezenční listina, zastupitelstvo obce: 

 

jméno a příjmení podpis 

Ing. Josef Jedlička  

Mgr. Daniel Mikušík  

Jaroslav Houba  

Miroslav Čonka  

Jaroslav Jedlička, Dis.  

Marta Kratinová  

Milada Grillová  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Prezenční listina, občané: 
 

jméno a příjmení podpis 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


